

fatturato art. 44 fino al mese di APRILE con rimanenza COM e rimanenza TETTO (95% entro novembre e il 5% a dicembre)

codice	Distretto	centro	Mese	COM art. 44 (per i centri con un solo accreditamen to la COM è intesa come rimanenza COM art 26 x 2)	rimanenza COM	TETTO (95% da utilizzare fino al 30/11 e 5% per Dicembre)	prestazioni	importo contabilizzato
460136	26	ISTITUTO PARTENOPEO di RIABILITAZIONE	Giugno		32.747,90		0	0,00
460136	26	ISTITUTO PARTENOPEO di RIABILITAZIONE	Luglio		32.747,90		0	0,00
460136	26	ISTITUTO PARTENOPEO di RIABILITAZIONE	Agosto		32.747,90		0	0,00
460136	26	ISTITUTO PARTENOPEO di RIABILITAZIONE	Settembre		32.747,90		0	0,00
460136	26	ISTITUTO PARTENOPEO di RIABILITAZIONE	Ottobre		32.747,90		0	0,00
460136	26	ISTITUTO PARTENOPEO di RIABILITAZIONE	Novembre		32.747,90		0	0,00
460136	26	ISTITUTO PARTENOPEO di RIABILITAZIONE	TOTALE				2.111,00	66.703,48
460136	26	ISTITUTO PARTENOPEO di RIABILITAZIONE	Dicembre		32.747,90	9.229,52	0	0,00
460136	26	ISTITUTO PARTENOPEO di RIABILITAZIONE	TOTALE	33.803,40	32.747,90	184.590,44	2.111,00	66.703,48
470176	27	FKT FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SRL	Gennaio	28.350,00	27.947,00	148.551,59	806	13.901,10
470176	27	FKT FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SRL	Febbraio		27.561,00		772	13.360,40
470176	27	FKT FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SRL	Marzo		27.171,00		780	14.027,60
470176	27	FKT FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SRL	Aprile		26.762,00		818	14.190,18
470176	27	FKT FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SRL	Maggio		26.762,00		0	0,00
470176	27	FKT FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SRL	Giugno		26.762,00		0	0,00
470176	27	FKT FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SRL	Luglio		26.762,00		0	0,00
470176	27	FKT FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SRL	Agosto		26.762,00		0	0,00
470176	27	FKT FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SRL	Settembre		26.762,00		0	0,00
470176	27	FKT FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SRL	Ottobre		26.762,00		0	0,00
470176	27	FKT FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SRL	Novembre		26.762,00		0	0,00
470176	27	FKT FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SRL	TOTALE				3.176,00	55.479,28
470176	27	FKT FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SRL	Dicembre		26.762,00	7.818,50	0	0,00
470176	27	FKT FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SRL	TOTALE	28.350,00	26.762,00	156.370,10	3.176,00	55.479,28
480210	27	F.K.T. FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SF	Gennaio	15.750,00	14.983,00	286.343,23	1.534	26.265,91
480210	27	F.K.T. FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SF	Febbraio		14.236,50		1.493	26.778,27
480210	27	F.K.T. FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SF	Marzo		13.493,00		1.487	26.564,65
480210	27	F.K.T. FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SF	Aprile		12.910,50		1.165	20.091,91
480210	27	F.K.T. FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SF	Maggio		12.910,50		0	0,00
480210	27	F.K.T. FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SF	Giugno		12.910,50		0	0,00
480210	27	F.K.T. FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SF	Luglio		12.910,50		0	0,00
480210	27	F.K.T. FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SF	Agosto		12.910,50		0	0,00
480210	27	F.K.T. FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SF	Settembre		12.910,50		0	0,00
480210	27	F.K.T. FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SF	Ottobre		12.910,50		0	0,00
480210	27	F.K.T. FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE SF	Novembre		12.910,50		0	0,00

fatturato art. 44 fino al mese di APRILE con rimanenza COM e rimanenza TETTO (95% entro novembre e il 5% a dicembre)

codice	Distretto	centro	Mese	COM art. 44 (per i centri con un solo accreditamen to la COM è intesa come rimanenza COM art 26 x 2)	rimanenza COM	TETTO (95% da utilizzare fino al 30/11 e 5% per Dicembre)	prestazioni	importo contabilizzato
480210	27	F.K.T. FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE S	TOTALE				5.679,00	99.700,74
480210	27	F.K.T. FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE S	Dicembre		12.910,50	15.070,70	0	0,00
480210	27	F.K.T. FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE S	TOTALE	15.750,00	12.910,50	301.413,93	5.679,00	99.700,74
490221	29	Centro POLIDIAGNOSTICO e FKT	Gennaio	144.992,00	144.393,50	351.437,72	1.197	22.866,40
490221	29	Centro POLIDIAGNOSTICO e FKT	Febbraio		143.481,00		1.825	34.929,12
490221	29	Centro POLIDIAGNOSTICO e FKT	Marzo		142.455,00		2.052	38.140,49
490221	29	Centro POLIDIAGNOSTICO e FKT	Aprile		141.425,00		2.060	38.471,62
490221	29	Centro POLIDIAGNOSTICO e FKT	Maggio		141.425,00		0	0,00
490221	29	Centro POLIDIAGNOSTICO e FKT	Giugno		141.425,00		0	0,00
490221	29	Centro POLIDIAGNOSTICO e FKT	Luglio		141.425,00		0	0,00
490221	29	Centro POLIDIAGNOSTICO e FKT	Agosto		141.425,00		0	0,00
490221	29	Centro POLIDIAGNOSTICO e FKT	Settembre		141.425,00		0	0,00
490221	29	Centro POLIDIAGNOSTICO e FKT	Ottobre		141.425,00		0	0,00
490221	29	Centro POLIDIAGNOSTICO e FKT	Novembre		141.425,00		0	0,00
490221	29	Centro POLIDIAGNOSTICO e FKT	TOTALE				7.134,00	134.407,63
490221	29	Centro POLIDIAGNOSTICO e FKT	Dicembre		141.425,00	18.496,72	0	0,00
490221	29	Centro POLIDIAGNOSTICO e FKT	TOTALE	144.992,00	141.425,00	369.934,44	7.134,00	134.407,63
490222	29	CENTRO PRO JUVENTUTE MINERVA S.R.	Gennaio	221.168,00	220.603,50	273.676,37	1.129	20.062,84
490222	29	CENTRO PRO JUVENTUTE MINERVA S.R.	Febbraio		219.774,00		1.659	30.522,07
490222	29	CENTRO PRO JUVENTUTE MINERVA S.R.	Marzo		218.920,50		1.707	30.841,99
490222	29	CENTRO PRO JUVENTUTE MINERVA S.R.	Aprile		218.075,50		1.690	30.042,69
490222	29	CENTRO PRO JUVENTUTE MINERVA S.R.	Maggio		218.075,50		0	0,00
490222	29	CENTRO PRO JUVENTUTE MINERVA S.R.	Giugno		218.075,50		0	0,00
490222	29	CENTRO PRO JUVENTUTE MINERVA S.R.	Luglio		218.075,50		0	0,00
490222	29	CENTRO PRO JUVENTUTE MINERVA S.R.	Agosto		218.075,50		0	0,00
490222	29	CENTRO PRO JUVENTUTE MINERVA S.R.	Settembre		218.075,50		0	0,00
490222	29	CENTRO PRO JUVENTUTE MINERVA S.R.	Ottobre		218.075,50		0	0,00
490222	29	CENTRO PRO JUVENTUTE MINERVA S.R.	Novembre		218.075,50		0	0,00
490222	29	CENTRO PRO JUVENTUTE MINERVA S.R.	TOTALE				6.185,00	111.469,59
490222	29	CENTRO PRO JUVENTUTE MINERVA S.R.	Dicembre		218.075,50	14.404,02	0	0,00
490222	29	CENTRO PRO JUVENTUTE MINERVA S.R.	TOTALE	221.168,00	218.075,50	288.080,39	6.185,00	111.469,59
500264	30	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Gennaio	160.564,00	160.270,50	211.601,52	587	11.471,27
500264	30	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Febbraio		159.691,50		1.158	22.767,38
500264	30	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Marzo		159.097,00		1.189	23.533,24

fatturato art. 44 fino al mese di APRILE con rimanenza COM e rimanenza TETTO (95% entro novembre e il 5% a dicembre)

codice	Distretto	centro	Mese	COM art. 44 (per i centri con un solo accreditamen to la COM è intesa come rimanenza COM art 26 x 2)	rimanenza COM	TETTO (95% da utilizzare fino al 30/11 e 5% per Dicembre)	prestazioni	importo contabilizzato
500264	30	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Aprile		158.497,50		1.199	22.334,73
500264	30	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Maggio		158.497,50		0	0,00
500264	30	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Giugno		158.497,50		0	0,00
500264	30	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Luglio		158.497,50		0	0,00
500264	30	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Agosto		158.497,50		0	0,00
500264	30	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Settembre		158.497,50		0	0,00
500264	30	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Ottobre		158.497,50		0	0,00
500264	30	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Novembre		158.497,50		0	0,00
500264	30	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	TOTALE				4.133,00	80.106,62
500264	30	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Dicembre		158.497,50	11.136,92	0	0,00
500264	30	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	TOTALE	160.564,00	158.497,50	222.738,44	4.133,00	80.106,62
500266	30	DIARAD S.N.C. DI PAROLISI IVAN E PINTO	Gennaio	74.102,60	72.263,10	790.323,80	3.679	69.137,67
500266	30	DIARAD S.N.C. DI PAROLISI IVAN E PINTO	Febbraio		70.259,10		4.008	75.924,13
500266	30	DIARAD S.N.C. DI PAROLISI IVAN E PINTO	Marzo		68.204,60		4.109	79.198,89
500266	30	DIARAD S.N.C. DI PAROLISI IVAN E PINTO	Aprile		66.185,60		4.038	79.258,27
500266	30	DIARAD S.N.C. DI PAROLISI IVAN E PINTO	Maggio		66.185,60		0	0,00
500266	30	DIARAD S.N.C. DI PAROLISI IVAN E PINTO	Giugno		66.185,60		0	0,00
500266	30	DIARAD S.N.C. DI PAROLISI IVAN E PINTO	Luglio		66.185,60		0	0,00
500266	30	DIARAD S.N.C. DI PAROLISI IVAN E PINTO	Agosto		66.185,60		0	0,00
500266	30	DIARAD S.N.C. DI PAROLISI IVAN E PINTO	Settembre		66.185,60		0	0,00
500266	30	DIARAD S.N.C. DI PAROLISI IVAN E PINTO	Ottobre		66.185,60		0	0,00
500266	30	DIARAD S.N.C. DI PAROLISI IVAN E PINTO	Novembre		66.185,60		0	0,00
500266	30	DIARAD S.N.C. DI PAROLISI IVAN E PINTO	TOTALE				15.834,00	303.518,96
500266	30	DIARAD S.N.C. DI PAROLISI IVAN E PINTO	Dicembre		66.185,60	41.595,99	0	0,00
500266	30	DIARAD S.N.C. DI PAROLISI IVAN E PINTO	TOTALE	74.102,60	66.185,60	831.919,79	15.834,00	303.518,96
510424	31	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Gennaio	150.778,00	149.903,00	473.860,04	1.750	33.108,70
510424	31	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Febbraio		148.427,50		2.951	55.971,47
510424	31	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Marzo		146.801,50		3.252	62.924,48
510424	31	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Aprile		145.462,50		2.678	50.685,10
510424	31	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Maggio		145.462,50		0	0,00
510424	31	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Giugno		145.462,50		0	0,00
510424	31	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Luglio		145.462,50		0	0,00
510424	31	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Agosto		145.462,50		0	0,00
510424	31	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Settembre		145.462,50		0	0,00
510424	31	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Ottobre		145.462,50		0	0,00

fatturato art. 44 fino al mese di APRILE con rimanenza COM e rimanenza TETTO (95% entro novembre e il 5% a dicembre)

codice	Distretto	centro	Mese	COM art. 44 (per i centri con un solo accreditamen to la COM è intesa come rimanenza COM art 26 x 2)	rimanenza COM	TETTO (95% da utilizzare fino al 30/11 e 5% per Dicembre)	prestazioni	importo contabilizzato
510424	31	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Novembre		145.462,50		0	0,00
510424	31	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	TOTALE				10.631,00	202.689,75
510424	31	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	Dicembre		145.462,50	24.940,00	0	0,00
510424	31	CENTRO STUDI DELLA SCOLIOSI S.R.L.	TOTALE	150.778,00	145.462,50	498.800,04	10.631,00	202.689,75
510429	31	CLINICA MEDITERRANEA SPA	Gennaio	40.889,00	40.889,00	39.842,14	0	0,00
510429	31	CLINICA MEDITERRANEA SPA	Febbraio		40.889,00		0	0,00
510429	31	CLINICA MEDITERRANEA SPA	Marzo		40.889,00		0	0,00
510429	31	CLINICA MEDITERRANEA SPA	Aprile		40.889,00		0	0,00
510429	31	CLINICA MEDITERRANEA SPA	Maggio		40.889,00		0	0,00
510429	31	CLINICA MEDITERRANEA SPA	Giugno		40.889,00		0	0,00
510429	31	CLINICA MEDITERRANEA SPA	Luglio		40.889,00		0	0,00
510429	31	CLINICA MEDITERRANEA SPA	Agosto		40.889,00		0	0,00
510429	31	CLINICA MEDITERRANEA SPA	Settembre		40.889,00		0	0,00
510429	31	CLINICA MEDITERRANEA SPA	Ottobre		40.889,00		0	0,00
510429	31	CLINICA MEDITERRANEA SPA	Novembre		40.889,00		0	0,00
510429	31	CLINICA MEDITERRANEA SPA	TOTALE				0,00	0,00
510429	31	CLINICA MEDITERRANEA SPA	Dicembre		40.889,00	2.096,95	0	0,00
510429	31	CLINICA MEDITERRANEA SPA	TOTALE	40.889,00	40.889,00	41.939,09	0,00	0,00
530337	33	STUDIO POLIDIAGNOSTICO PERSICO PR	Gennaio	138.000,00	136.680,00	415.109,28	2.640	52.000,25
530337	33	STUDIO POLIDIAGNOSTICO PERSICO PR	Febbraio		135.113,00		3.134	60.759,76
530337	33	STUDIO POLIDIAGNOSTICO PERSICO PR	Marzo		133.798,00		2.630	49.854,80
530337	33	STUDIO POLIDIAGNOSTICO PERSICO PR	Aprile		132.489,50		2.617	50.376,47
530337	33	STUDIO POLIDIAGNOSTICO PERSICO PR	Maggio		132.489,50		0	0,00
530427	33	STUDIO POLIDIAGNOSTICO PERSICO PR	Giugno		132.489,50		0	0,00
530337	33	STUDIO POLIDIAGNOSTICO PERSICO PR	Luglio		132.489,50		0	0,00
530337	33	STUDIO POLIDIAGNOSTICO PERSICO PR	Agosto		132.489,50		0	0,00
530337	33	STUDIO POLIDIAGNOSTICO PERSICO PR	Settembre		132.489,50		0	0,00
530337	33	STUDIO POLIDIAGNOSTICO PERSICO PR	Ottobre		132.489,50		0	0,00
530337	33	STUDIO POLIDIAGNOSTICO PERSICO PR	Novembre		132.489,50		0	0,00
530337	33	STUDIO POLIDIAGNOSTICO PERSICO PR	TOTALE				11.021,00	212.991,28
530337	33	STUDIO POLIDIAGNOSTICO PERSICO PR	Dicembre		132.489,50	21.847,86	0	0,00
530337	33	STUDIO POLIDIAGNOSTICO PERSICO PR	TOTALE	138.000,00	132.489,50	436.957,13	11.021,00	212.991,28
530365	33	STUDIO RADIOLOGIA MEDICA VALLONE S	Gennaio	51.336,00	50.960,50	153.448,31	751	14.169,16
530365	33	STUDIO RADIOLOGIA MEDICA VALLONE S	Febbraio		50.340,50		1.240	23.273,85
530365	33	STUDIO RADIOLOGIA MEDICA VALLONE S	Marzo		49.535,50		1.610	28.462,20

fatturato art. 44 fino al mese di APRILE con rimanenza COM e rimanenza TETTO (95% entro novembre e il 5% a dicembre)

codice	Distretto	centro	Mese	COM art. 44 (per i centri con un solo accreditamen to la COM è intesa come rimanenza COM art 26 x 2)	rimanenza COM	TETTO (95% da utilizzare fino al 30/11 e 5% per Dicembre)	prestazioni	importo contabilizzato
530365	33	STUDIO RADIOLOGIA MEDICA VALLONE S	Aprile		49.015,50		1.040	18.546,65
530365	33	STUDIO RADIOLOGIA MEDICA VALLONE S	Maggio		49.015,50		0	0,00
530365	33	STUDIO RADIOLOGIA MEDICA VALLONE S	Giugno		49.015,50		0	0,00
530365	33	STUDIO RADIOLOGIA MEDICA VALLONE S	Luglio		49.015,50		0	0,00
530365	33	STUDIO RADIOLOGIA MEDICA VALLONE S	Agosto		49.015,50		0	0,00
530365	33	STUDIO RADIOLOGIA MEDICA VALLONE S	Settembre		49.015,50		0	0,00
530365	33	STUDIO RADIOLOGIA MEDICA VALLONE S	Ottobre		49.015,50		0	0,00
530365	33	STUDIO RADIOLOGIA MEDICA VALLONE S	Novembre		49.015,50		0	0,00
530365	33	STUDIO RADIOLOGIA MEDICA VALLONE S	TOTALE				4.641,00	84.451,86
530365	33	STUDIO RADIOLOGIA MEDICA VALLONE S	Dicembre		49.015,50	8.076,23	0	0,00
530365	33	STUDIO RADIOLOGIA MEDICA VALLONE S	TOTALE	51.336,00	49.015,50	161.524,54	4.641,00	84.451,86
530396	33	STUDIO CLINICO E RADIOL. MINELLI" DI R	Gennaio	54.648,00	54.398,50	179.556,28	499	9.648,07
530396	33	STUDIO CLINICO E RADIOL. MINELLI" DI R	Febbraio		53.873,50		1.050	20.289,05
530396	33	STUDIO CLINICO E RADIOL. MINELLI" DI R	Marzo		52.800,00		2.147	38.781,75
530396	33	STUDIO CLINICO E RADIOL. MINELLI" DI R	Aprile		52.017,50		1.565	29.080,01
530396	33	STUDIO CLINICO E RADIOL. MINELLI" DI R	Maggio		52.017,50		0	0,00
530396	33	STUDIO CLINICO E RADIOL. MINELLI" DI R	Giugno		52.017,50		0	0,00
530396	33	STUDIO CLINICO E RADIOL. MINELLI" DI R	Luglio		52.017,50		0	0,00
530396	33	STUDIO CLINICO E RADIOL. MINELLI" DI R	Agosto		52.017,50		0	0,00
530396	33	STUDIO CLINICO E RADIOL. MINELLI" DI R	Settembre		52.017,50		0	0,00
530396	33	STUDIO CLINICO E RADIOL. MINELLI" DI R	Ottobre		52.017,50		0	0,00
530396	33	STUDIO CLINICO E RADIOL. MINELLI" DI R	Novembre		52.017,50		0	0,00
530396	33	STUDIO CLINICO E RADIOL. MINELLI" DI R	TOTALE				5.261,00	97.798,88
530396	33	STUDIO CLINICO E RADIOL. MINELLI" DI R	Dicembre		52.017,50	9.450,33	0	0,00
530396	33	STUDIO CLINICO E RADIOL. MINELLI" DI R	TOTALE	54.648,00	52.017,50	189.006,61	5.261,00	97.798,88
530427	33	" C.R.S. " CENTRO DI RIABILITAZIONE SAN	Gennaio	66.766,20	66.529,20	143.583,63	474	9.446,91
530427	33	" C.R.S. " CENTRO DI RIABILITAZIONE SAN	Febbraio		66.160,70		737	13.870,58
530427	33	" C.R.S. " CENTRO DI RIABILITAZIONE SAN	Marzo		65.625,70		1.070	19.912,24
530427	33	" C.R.S. " CENTRO DI RIABILITAZIONE SAN	Aprile		65.205,70		840	15.008,98
530427	33	" C.R.S. " CENTRO DI RIABILITAZIONE SAN	Maggio		65.205,70		0	0,00
530427	33	" C.R.S. " CENTRO DI RIABILITAZIONE SAN	Giugno		65.205,70		0	0,00
530427	33	" C.R.S. " CENTRO DI RIABILITAZIONE SAN	Luglio		65.205,70		0	0,00
530427	33	" C.R.S. " CENTRO DI RIABILITAZIONE SAN	Agosto		65.205,70		0	0,00
530427	33	" C.R.S. " CENTRO DI RIABILITAZIONE SAN	Settembre		65.205,70		0	0,00
530427	33	" C.R.S. " CENTRO DI RIABILITAZIONE SAN	Ottobre		65.205,70		0	0,00
530427	33	" C.R.S. " CENTRO DI RIABILITAZIONE SAN	Novembre		65.205,70		0	0,00

fatturato art. 44 fino al mese di APRILE con rimanenza COM e rimanenza TETTO (95% entro novembre e il 5% a dicembre)

codice	Distretto	centro	Mese	COM art. 44 (per i centri con un solo accreditamen to la COM è intesa come rimanenza COM art 26 x 2)	rimanenza COM	TETTO (95% da utilizzare fino al 30/11 e 5% per Dicembre)	prestazioni	importo contabilizzato
530427	33	" C.R.S. " CENTRO DI RIABILITAZIONE SA	TOTALE				3.121,00	58.238,71
530427	33	" C.R.S. " CENTRO DI RIABILITAZIONE SA	Dicembre		65.205,70	7.557,03	0	0,00
530427	33	" C.R.S. " CENTRO DI RIABILITAZIONE SA	TOTALE	66.766,20	65.205,70	151.140,67	3.121,00	58.238,71
530430	33	DINASTAR S.R.L.	Gennaio	58.744,20	57.663,20	578.142,64	2.162	40.482,25
530430	33	DINASTAR S.R.L.	Febbraio		56.592,70		2.141	40.061,12
530430	33	DINASTAR S.R.L.	Marzo		54.977,20		3.231	60.073,78
530430	33	DINASTAR S.R.L.	Aprile		53.525,20		2.904	54.009,95
530430	33	DINASTAR S.R.L.	Maggio		53.525,20		0	0,00
530430	33	DINASTAR S.R.L.	Giugno		53.525,20		0	0,00
530430	33	DINASTAR S.R.L.	Luglio		53.525,20		0	0,00
530430	33	DINASTAR S.R.L.	Agosto		53.525,20		0	0,00
530430	33	DINASTAR S.R.L.	Settembre		53.525,20		0	0,00
530430	33	DINASTAR S.R.L.	Ottobre		53.525,20		0	0,00
530430	33	DINASTAR S.R.L.	Novembre		53.525,20		0	0,00
530430	33	DINASTAR S.R.L.	TOTALE				10.438,00	194.627,10
530430	33	DINASTAR S.R.L.	Dicembre		53.525,20	30.428,56	0	0,00
530430	33	DINASTAR S.R.L.	TOTALE	58.744,20	53.525,20	608.571,20	10.438,00	194.627,10
530440	33	CENTRO FUTURA S.R.L.	Gennaio	8.976,00	30.944,20	390.491,04	2.132	41.318,90
530440	33	CENTRO FUTURA S.R.L.	Febbraio		29.612,70		2.663	49.552,94
530440	33	CENTRO FUTURA S.R.L.	Marzo		28.358,70		2.508	47.033,62
530440	33	CENTRO FUTURA S.R.L.	Aprile		27.265,70		2.186	41.128,62
530440	33	CENTRO FUTURA S.R.L.	Maggio		27.265,70		0	0,00
530427	33	CENTRO FUTURA S.R.L.	Giugno		27.265,70		0	0,00
530440	33	CENTRO FUTURA S.R.L.	Luglio		27.265,70		0	0,00
530440	33	CENTRO FUTURA S.R.L.	Agosto		27.265,70		0	0,00
530440	33	CENTRO FUTURA S.R.L.	Settembre		27.265,70		0	0,00
530440	33	CENTRO FUTURA S.R.L.	Ottobre		27.265,70		0	0,00
530440	33	CENTRO FUTURA S.R.L.	Novembre		27.265,70		0	0,00
530440	33	CENTRO FUTURA S.R.L.	TOTALE				9.489,00	179.034,08
530440	33	CENTRO FUTURA S.R.L.	Dicembre		27.265,70	20.552,16	0	0,00
530440	33	CENTRO FUTURA S.R.L.	TOTALE	32.010,20	27.265,70	411.043,20	9.489,00	179.034,08

totali

6.470.005,00 131.855,00 2.489.320,03